



**SD FALKENBERGS  
VISIONER OCH ÖVERGRIPANDE MÅL  
FÖR KOMMUNEN.  
2016-2018**



## **Inledning.**

Sverigedemokraterna är ett socialkonservativt parti som betraktar värdekonservatism och upprätthållande av en solidarisk välfärdsmodell som de viktigaste verktygen i byggandet av det goda samhället.

Ett varsamt hanterande av dom gemensamma ekonomiska resurserna ses som en naturliga del av den Sverigedemokratiska förvaltartanken.

Kommunen skall hushålla med skattebetalarnas pengar och prioritera grunderna, vård, skola och omsorg framför riskabla projekt som kan sätta kommunen i obalans.

Sverigedemokraterna eftersträvar ett försiktigt framåtskridande som baseras på varsamhet, eftertanke, och långsiktigt ansvarstagande.

Vi eftersträvar ett demokratiskt jämställt och miljövänligt samhälle baserat på en grundläggande nivå av ekonomisk och social trygghet.

Vi vill bygga en kommun grundad på trygghet och delaktighet med den Svenska folkhemstanken i grunden.

Vi inom Sverigedemokraterna Falkenberg vill aktivt medverka till att Falkenbergs kommun utvecklas på ett positivt sätt.

Vi tar vårt uppdrag i kommunfullmäktige på största allvar och med en förhoppning att kunna leva upp till de förväntningar väljarna i kommunen gett oss.

Vi vill vara med och utveckla alla de goda sidor som finns inom kommunen, men tvekar heller aldrig att tala om det som måste förändras och få en annan inriktning.

Vår ambition är att påverka politiken och ta ansvar. Vi välkomnar konstruktiva synpunkter på vår mål och visions budget.

Vår förhoppning är att debatten ska byggas på respekt och ärlighet.

Sara-Lena Bjälkö

Gruppledare för Sverigedemokraterna Falkenberg



**Ett väl fungerande samhälle.**

**Ett brottsförebyggande och trygghetsskapande perspektiv skall vara en självklar del av samhällsplaneringen. Miljöer som riskerar att skapa känslor av otrygghet eller underlättar för brottslig verksamhet skall motverkas och förändras. På samma sätt skall barn- och familjeperspektivet vara genomgående. Barnens leklust och behov av rörelse måste bejakas och hot från trafiken eller andra potentiellt farliga miljöer minimeras. Närhet till arbete, offentlig service, inköpsställen och fritidsaktiviteter bör eftersträvas liksom skapandet av andra naturliga mötesplatser.**

**Sverigedemokraterna har ingen ambition att höja skatten i kommunen då vi anser att inte kommunens medborgare skall betala notan för dels regeringens misslyckade migrations- och invandringspolitik.**

Det är av största vikt att administrativa kostnader hålls så låga som möjligt, och att organisationen är väl fungerande. De effektiviseringskrav som finns bör i första hand uppnås genom en minskning av just administrativa kostnader, samt genom effektivare organisation.

Vi Sverigedemokrater vill att man ser över gällande kostnader för konsulttjänster på driften, denna utgiftspost bedömer vi som onödigt hög. Inhyrning av konsulter skall vara ett hjälpmedel när tjänstemännen inte själva har kunskapen.

Vi skall heller inte vara rädda för att erbjuda våra tjänstemän chans till utbildningar, vilket vi tror betalar sig i längden. Inhyrning av konsulter skall endast vara ett komplement och aldrig vara praxis. Precis som vi nämner ovan i texten är detta gällande kommunens drift.

**Vi ser revisorerna som ett viktigt redskap för kommunens ekonomi därför vill vi tillföra mer resurser för att på ett objektivt sätt kunna ha kontroll över kommunens arbete. Granskning av nämndernas arbete är viktigt för att på ett tidigt stadium komma till rätta och åtgärda eventuella felaktigheter.**

Vi motsätter oss även alla former av kvotering inom stadens verksamheter, vare sig det handlar om kön, etnicitet eller vad det må vara. För att få en så effektiv och väl fungerande organisation som möjligt ska tjänster tillsättas efter kompetens, inget annat. En effektiv organisation innebär vidare att kommunikativa problem bör undvikas. Därför bör det införas krav på goda kunskaper i svenska språket för all personal inom stadens verksamheter.

Vi motsätter oss alla former av mer eller mindre kostsamma integrationsåtgärder som innebär att man gör skillnad på människor utifrån etnicitet genom positiv särbehandling, eller genom att stödja verksamheter som enbart riktar sig till människor med invandrarbakgrund och inte erbjuds alla. Undantaget är SFI, internationella klasser, som ger goda förutsättningar för nyanlända att på sikt kunna delta aktivt i samhällslivet. Verksamheterna fyller en viktig funktion, men det bör ses över hur de kan effektiviseras och kvalitets höjas för att minska kostnaderna och ge nyanlända bättre redskap för att kunna bli en del av samhället.

### **Infrastruktur.**

Renovering av Falkenberg's verksamhets lokaler, om – och nybyggnad, satsningar på stadsdelsutveckling, idrottsanläggningar, cykelstråk, utsmyckning av parker, torg och rondeller, samt andra satsningar som avser att förbättra den fysiska miljön är viktigt av många skäl.

Vi vill behålla och satsa våra grönytor inom tätorten och inte bebygga dom då dessa är viktiga både för trivsel och miljö.

Vi ser också det som viktigt att, när det är möjligt, prioritera förbättringar av den psykosociala miljön. En vacker stad blir ännu vackrare om dess medborgare mår bra och känner sig trygga, men blir inget annat än ett falskt skal om medborgarna mår dåligt och känner otrygghet.

## **Demokrati.**

**Sverigedemokraternas politik är att skapa ett fritt, öppet och demokratiskt samhälle, präglad av trygghet och tradition, där alla medborgare är lika inför lagen och har möjlighet att påverka och att känna trygghet, såväl fysiskt som socialt. Alla behöver vi trygghet; i hemmet, på gator och torg, på jobbet och i skolan, i barndomen, familjelivet, ålderdomen och i vår identitet. Alla måste kunna känna trygghet inför framtiden, framtidstron är viktig för Falkenbergs återuppbyggnad.**

**Trygghet, framtidstro och ansvar är ledorden för Sverigedemokraterna Falkenberg.**

Det ska finnas en väl utarbetad handlingsplan för hur den lokala demokratin ska vitaliseras. Aktivt deltagande och ökat medborgarinflytandet ska uppmuntras genom att en allmänhetens frågestund bör inrättas i anslutning till kommunfullmäktigemötena, precis som vi har medborgarförslag.

Detta i ett led att öka intresset för kommunfullmäktigemötena och ge allmänheten möjlighet att ställa frågor direkt till den beslutande församlingen. Sverigedemokraterna tror på dialogen som politiskt instrument, där debatten är fri och där alla aktörer tillåts delta på lika villkor. Demokratin går förlorad om vissa aktörer förtrycks och om vissa för tillfället misshagliga idéer undanhålls medborgarna.

Därför vill vi införa så kallade byaträffar där samtliga partier är representerade vilket innebär att medborgarna på landsbygden får chansen att komma till tals.

Att de folkvalda representanterna fattar beslut som går stick i stäv med folkviljan blir i längden förödande för demokratin och medborgarnas tilltro till systemet. Beslut i särskilt viktiga och övergripande frågor bör därför föregås av kommunala folkomröstningar, rådslag eller undersökningar. Kommunens hemsida samt sändningarna från kommunfullmäktiges sammanträden bör marknadsföras bättre för att få fler att ta del av de politiska besluten och av kommunens aktiviteter.

## **Näringsliv och samhälle.**

**För att ge ett gott företagarklimat ska tillgången till lokaler med lämplig storlek och rimlig hyra utredas. En ordentlig satsning bör göras på att få fler företag att etablera sig i kommunen, samt på utökat stöd och vägledning i syfte att få fler människor att starta egna företag. Det är viktigt att kunna erbjuda företag attraktiv industrimark utan överpriser då varje etablerat företag skapar arbetstillfällen i kommunen.**

Kommunen ska säkerställa att utbyggnaden av IT-infrastrukturen fortsätter så att den omfattar kommunens alla delar.

Näringsliv och fler i arbete är avgörande faktorer för kommunens utveckling och tillväxt. Det är viktigt att kommunmedborgarna känner att det finns möjligheter till arbete och sysselsättning lokalt. För att lyckas i detta arbete krävs samarbete och samverkan med andra aktörer. Därför är det för oss högt prioriterat att stimulera och skapa förutsättningar för en växande lokal arbetsmarknad samt ett attraktivt näringsliv gällande både befintliga och nyetablerade företag.

Därför föreslår vi utveckling och främjande av besöks- och upplevelsenäring samt turism. Även vill vi se olika åtgärder och lösningar för att fler ska kunna etablera sig på arbetsmarknaden med särskilt fokus på ungdomar då vi ser ungdomsarbetslösheten som ett ökande problem i vår kommun.

Kommunstyrelsen ska ansvara för att representanter från kommun, polis, näringsliv och föreningar samverkar än mer aktivt än idag för att förebygga brott. Områden och platser som är särskilt otrygga och brottsutsatta bör man övervaka för att minska brott och skadegörelser.

Nattvandringssgrupper ska finnas och aktivt stödjas av kommunen. En uppsökande stödverksamhet ska inrättas av kommunen, med äldre brottsoffer som målgrupp.

## **Individ och familj.**

**Samhället har hårdnat i många hänseenden. Men människan är anpassningsbar och de flesta finner trots allt sin plats i samhället. Men det är fler som hamnar utanför idag än tidigare. Det är vårt gemensamma ansvar att ställa upp för dem. Samtidigt är det också vårt ansvar att verka förebyggande genom att eftersträva ett sundare och mjukare samhälle.**

Arbetsförmedlingen och utbildningsanordnare bör införa att kortvariga marknadsanpassade utbildningar ska utredas.

Vuxenutbildningen ska erbjuda plats till alla som är i behov av att komplettera sina tidigare studier för att kunna gå vidare till högre utbildning eller konkurrera på arbetsmarknaden.

Ungdomar och studenter ska erbjudas praktik.

**Svenska för invandrare (SFI)** behöver ses över i syfte att garantera undervisning av god kvalitet, med goda kunskaper i svenska språket som resultat. Det bör utredas vilka åtgärder som krävs för att få fler att fullfölja utbildningen. Viktigt är också att se över på vilka andra sätt än genom SFI som kurser i svenska kan erbjudas. För de som avbrutit SFI exempelvis på grund av föräldraledighet bör det ändå vara möjligt att fortsätta lära sig svenska, förslagsvis genom kvällskurser. Dock ska vi inte glömma att det är varje medborgares skyldighet att lära sig Svenska språket, detta för att kunna ta del av vårt samhälle.

Kvalificerad rådgivning ska erbjudas i svåra livssituationer. En väl utbyggd och gratis familjerådgivning utan långa väntetider ska tillhandahållas.

I Falkenberg finns ett antal hemlösa personer. Det bör ses över vilka åtgärder som krävs för att dessa människor ska kunna få en bättre livssituation.

**Försörjningsstöd** ska alltid ses som en tillfällig lösning på ett akut problem.

Utan undantag ska försörjningsstödet kopplas till tydliga krav på att den hjälpsökande utifrån sin förmåga aktivt medverkar till att komma ur sin problemsituation. Viktigt är också att den hjälpsökande erbjuds individuellt anpassade stödinsatser. De som får försörjningsstöd och är friska ska kunna kallas till enklare arbete. På så vis får människor en möjlighet att göra en viktig insats för det gemensamma bästa. I väntan på riktiga jobb skapar arbetstvånget en positiv känsla av att göra rätt för sig.

## **Utbildning/skola.**

Skolans roll är inte bara att vara kunskapsförmedlare utan till stor del också att förmedla en djupgående förståelse och acceptans för vårt svenska kulturarv – från en generation till en annan. I kulturarvet ingår det svenska folkets gemensamma historia, kultur, traditioner, normer och värderingar, språk och religion. Dessa är de byggstenar vilka Sverigedemokraterna menar utgör grunden för ett tryggt och stabilt samhälle

Vid sidan av undervisningen har skolan en viktig uppgift att fostra barnen. Det är av största vikt att alla barn och ungdomar i Falkenbergs kommun får ta del av den svenska värdegrunden. På så sätt bygger vi Sveriges framtid på stabil grund.

Vi Sverigedemokrater vill att skolan slår vakt om det som många beskriver som det typiskt svenska, såsom jämställdhet, miljöengagemang, demokrati, arbetsmoral och respekt för andra. För att hålla ihop vår kommun måste alla barn få ta del av den svenska värdegrunden, även de barn som kommer hit från andra länder.

De nationella reformerna som rör skolan kommer att innebära stora omställningar. För att göra omställningarna så smidiga som möjligt är det viktigt att avsätta tillräckligt med resurser för att inte sänka kvaliteten på utbildningen under tiden som omställningarna sker.

Minskade storlekar på elevgrupperna genom ökad lärartäthet för att underlätta individualiserad undervisning. Det är viktigt att få fler elever att uppnå betyget Godkänd i så många ämnen som möjligt, men det är också viktigt att ge stöd åt de elever som satsar på högre betyg.

Genom en satsning på fler vuxna i skolan exempelvis i form av klassfarmorsystem och kuratorer ökar lärarnas möjlighet att ägna sig åt undervisning. Samtidigt ökar möjligheten att hjälpa ungdomar som av psykosociala skäl mår dåligt, och det blir lättare att upptäcka och ingripa mot kränkande handlingar såsom mobbning, hot och våld. För att hindra att ungdomar tidigt hamnar i kriminalitet och missbruk är det viktigt att det finns hjälp och stöd att få för alla ungdomar som av olika skäl mår dåligt.

Det måste satsas på lösningar som gör att stökiga elever som hindrar undervisningen eller som orsakar en otrygg arbetsmiljö kan avvisas från den ordinarie verksamheten när det behovet uppstår. Dels för att öka övriga elevers möjligheter att få en kvalitativ undervisning, men också för att kunna ge stökiga elever individuellt anpassat stöd. Det är inte acceptabelt att några enstaka elever



genom ett stökigt beteende ska ta så mycket av lärarens tid i anspråk vecka efter vecka och månad efter månad att övriga elever blir utan den hjälp de behöver.

Svensk och helst också lokalt samt ekologiskt framställd skolmat ska prioriteras. Viktigt är också att säkerställa att det kött som köps in inte inneburit onödigt lidande för djuren.

### **Landsbygdsskolorna ska bevaras i så hög utsträckning som möjligt.**

Valfrihet inom barnomsorg och skola ska främjas och föräldrarnas möjlighet att välja mellan olika pedagogiska inriktningar och profileringar skall utökas. Barngrupperna i förskolan är idag överlag alldeles för stora. En satsning på färre antal barn per personal behövs för att säkerställa att alla barn får den omsorg som de behöver av personal som känner att deras tid räcker till. Önskvärt är också att barngrupperna generellt blir mindre för att minska på stress och ljudnivå.

Chefer, rektorer och övrig skolpersonal bör erbjudas fortbildning i syfte att förbättra ledarskapet.

Vi föreslår även att All personal inom skola och barnomsorg skall lämna utdrag ur belastningsregistret.

**Modersmålsundervisning** i förskolan leder alltför lätt till en känsla av utanförskap, av att vara annorlunda än de barn som har svenska som modersmål och därför inte deltar i särskild språkundervisning. Dessutom finns en ny forskning som pekar på motsatsen till den påstådda sanningen om att modersmålsundervisning underlättar inläring av ett annat språk och även ger bättre resultat i andra skolämnen. Därför bör modersmålsstödet i förskolan avvecklas, med undantag för minoritetsspråken. På sikt vill vi också arbeta för en lagändring som möjliggör att skattefinansierad modersmålsundervisningen kan avvecklas även för äldre barn och ungdomar.

## Vård och omsorg

**Alla äldre ska ha möjlighet att leva ett rikt liv präglat av oberoende och självständighet, under trygga förhållanden med respekt för självbestämmande och integritet. Det ställer krav på att vård och omsorg ska vara individuellt utformad och syfta till att stärka individens egna resurser.**

En allt större del av personalen inom äldreomsorgen har idag invandrarbakgrund. Merparten av dessa gör en storartad insats och precis som företrädarna för andra partier ofta påpekar så utgör vårdpersonal med invandrarbakgrund ofta en resurs i kontakten med invandrade vårdtagare som av ålders- eller sjukdomsrelaterade skäl har förlorat förmågan att kommunicera på svenska. Vad andra partier dock totalt tycks ha förbisett är att det givetvis är lika viktigt för Svenska brukare/vårdtagare att få kommunicera på sitt modersmål.

De bristande kunskaperna i Svenska hos vissa delar av den invandrade personalen är ett växande problem som i slutänden går ut över de svenska vårdtagarna. För att komma tillrätta med detta problem vill Sverigedemokraterna att Falkenberg i likhet med Stockholms kommun skall inrikta sig på vidareutbildning i Svenska språket för vårdpersonal med sådant behov samt att kraven på svenskkunskaper skall höjas vid nyanställning. Vår bedömning är att dessa åtgärder kan vidtas inom ramarna för den nuvarande verksamheten.

Tillgången till lämpliga trygghets- och seniorboenden ska ses över och vid behov ska en utbyggnad ske. Plats på särskilt boende bör erbjudas alla äldre över 70 år utan föregående biståndsbedömning. Med detta så vill vi satsa på trygghets- och seniorboenden i kooperativ med riksbyggens modell som förebild.

Hälsan påverkas även av den mat man äter därför skall måltiderna inom äldreomsorgen ska vara av hög kvalitet och måltidssituationen ska bidra till att motverka ensamhet och isolering. Måltiden ska upplevas som en av dagens höjdpunkter. Den mat som serveras inom alla olika former av äldreboenden ska vara nylagad och näringsrik och utformad med hänsyn tagen till de äldres önskemål. Svensk och helst också lokalt samt ekologiskt framställd mat ska prioriteras. Sverigedemokraterna ser det som en självklarhet att Falkenbergs kommun inte heller serverar eller köper in kött som inneburit onödigt lidande för djuren.

Hemtjänst ska tilldelas i form av tid. I denna tid ska ingå vissa fastställda uppgifter, dock ska tiden vara så pass väl tilltagen att uppgifterna kan utföras ordentligt och det dessutom finns möjlighet till viss social samvaro i syfte att bryta isolering.

Falkenbergs äldre ska erbjudas meningsfulla aktiviteter av varierande slag för att motverka isolering. Äldrestödspersoner ska också finnas. Dessa ska utföra uppgifter som ofta inte hinns med av ordinarie vårdpersonal, som till exempel att följa med äldre på promenad, läsa högt ur böcker och tidningar, ta sig tid till att lyssna samt sitta ned och prata, hjälpa till med alldagliga sysslor. För att administrera denna verksamhet ska en volontärförmedling finnas dit kommunmedborgare som vill göra en insats kan vända sig för vägledning och utbildning.

När en person närmar sig livets slut är det viktigt att vård och omsorg präglas av professionellt kunnande om de kroppsliga behoven kombinerat med lyhördhet för både andliga och själsliga behov. Personer som befinner sig i livets slutskede såväl som deras anhöriga behöver känna sig trygga och säkra. Allt fler svårt sjuka och döende vårdas i särskilda boendeformer eller i det egna hemmet med hjälp av hemtjänst och hemsjukvård, vilket ställer höga krav på kompetens inom palliativ vård hos personalen i den kommunala vården och omsorgen. En rapport från Socialstyrelsen understryker dock att det finns ett behov av kompetensutveckling i palliativ vård för personalen.

## **Ekonomi och Arbete.**

**De stora utmaningarna inför framtiden handlar om att minska utanförskapet genom en ansvarstagande integrationspolitik, att stimulera företag till att våga och vilja etablera sig, att vidta åtgärder för att komma tillrätta med den bristande matchningen och att aktivt bekämpa ungdomsarbetslösheten utan att någon diskrimineras.**

Den ekonomiska politiken måste präglas av långsiktighet och effektivitet så att optimala förutsättningar för jobbtillväxt och en säkrad välfärd skapas.

Vår politik syftar både till att skapa trygghet och välstånd för stadens arbetstagare och till att skapa förutsättningar för tillväxt och utveckling för företagen.

Vi Sverigedemokrater anser att det är viktigt att tillväxten kan stimuleras och att vissa synergieffekter uppnås. För att Falkenberg ska ha en väl fungerande ekonomi och en hög sysselsättning måste kommunen dels se till att privata

företag och offentlig sektor får tillgång till kompetent arbetskraft, dels verka för att skapa ett företagsvänligt klimat. Vi är i grunden positiva till alternativa driftsformer inom offentlig sektor. Det handlar dock om att hitta en balans mellan offentlig och privat verksamhet och att bättre matcha utbildningar utifrån efterfrågan.

För att på ett effektivt sätt stärka arbetsmarknadsinsatserna i det ansträngda arbetsmarknadsläge vi befinner oss i krävs en utvecklad samordning av lokala och centrala insatser.

Att kontakterna mellan skola och företag ska förbättras ser vi SD Falkenberg som en självklarhet. Ett led i detta är att satsa på fler lärlingsutbildningar. Den sedan länge misslyckade invandringspolitiken är en bidragande orsak till att arbetslösheten är hög.

Genom att begränsa kommunens mottagande av asylsökande och flyktingar, som i en klar majoritet av fallen saknar verkliga flyktingskäl, kommer arbetslösheten att minska. Vidare vill vi avskaffa alla former av kvotering som syftar till att premiera vissa grupper framför andra. Så kallad positiv särbehandling av en grupp människor, innebär med automatik att andra människors rättigheter undertrycks.

## **En socialt hållbar kommun.**

**Det är Sverigedemokraternas övertygelse att solidariteten, omtanken och därmed också tryggheten till stora delar beror av identifikationen och känslan av samhörighet. Vi människor har en benägenhet att i högre utsträckning visa omtanke om dem vi kan identifiera oss med. En gemensam kultur och gemensamma traditioner är i sin tur de starkaste identitetsskapande faktorerna.**

Vi Sverigedemokrater eftersträvar ett hållbart samhälle, inte bara i ekonomiskt och ekologiskt hänseende, utan även socialt. En socialt hållbar kommun kräver att medborgarna känner en naturlig gemenskap med varandra.

Nyckelord i arbetet för minskad segregering är anpassningsvilja till det svenska samhället. Sverigedemokraterna vill förbjuda alla former av positiv särbehandling eller beaktande av etniskt ursprung vid anställningar inom kommunen. Kompetens ska alltid vara vägledande vid anställning.

Att det mångkulturella samhället är en kostsam historia för Falkenbergs skattebetalare står utom all tvivel. Trots detta eller kanske på grund av detta väljer övriga partier att förtiga fakta. Sverigedemokraterna kräver dock alla kort på bordet och vi förordar ett socioekonomiskt bokslut där samtliga kostnader relaterade till invandrings- och integrationspolitiken redovisas.

Vi anser att Falkenbergs kommun redan har tagit ett stort ansvar för asylsökande/flyktingar och anser att detta är tillräckligt inom överskådlig framtid.

Falkenberg har under en längre tid haft en bred politisk samsyn kring att utveckla vår kommun till en mångkulturell kommun, Sverigedemokraterna undantaget. Denna vision genomsyrar idag viktiga och styrande dokument i Falkenbergs kommun såsom kvoterings- och tillsättningsplaner för tjänster mm. För oss Sverigedemokrater kompetens den avgörande faktorn oavsett ursprung.





## **INVESTERINGSPLANEN.**

När det gäller investeringar så väljer vi så mycket som möjligt förvaltningens behov, där vi väljer att prioritera investeringar inom skola, vård och omsorg.

Vi vill också slå ett slag för räddningstjänsten och deras behov.

Vi står bakom byggnation av en ny gymnasieskola, som vi har påvisat i flera år tillbaka, inga fler paviljonger!

Samtidigt som kommunen växer är det viktigt att vi investerar i bättre vägar för både bil, buss och cykelvägar samt pengar till gatubelysning och säkerhetshöjande åtgärder för gångtrafikanter.

Samt att vi satsar på att bevara den kulturella delen av stadskärnan.

Alla kommunens medborgare skall ha rätt till fibernät därför vill vi även se en fortsatt satsning på bredbandsutbyggnad för hela Falkenberg.

Detta är vår tanke och vision om hur vi vill investera i Falkenberg kommuns framtid.

TILL SIST...

Den politik som drivs av de andra partierna, framförallt på riksnivå visar dagligen prov på att vi skapar ett samhälle uppbyggt av orättvisor. Vissa grupper i samhället särbehandlas och får mer bidrag, tjänster och fördelar samtidigt som vi drar ner på skola, vård och omsorg.

Lärare blir lovade att de skall få stora löneökningar men så sker inte.

Vårdpersonal blir lovade avlastning men det sker inte o.s.v. Listan kan göras lång.

Den invandringspolitik som bedrivs idag sätter grupper mot varandra och skapar orättvisor som fördelar pengar och resurser fel samt skapar bidragsberoende och brottslighet. Vi uppmuntrar illegala att vistas i vårt land, genom att ge dem fördelar som inte människor som vistas lagligt i Sverige har.

Det som skiljer oss SD avsevärt från de andra partierna är bland annat att vi lägger förslag inom alla områden även där det anses vara politiskt inkorrekt. Vi styrs inte av, den i många stycken, vänstervridna journalistiken. Vår riks budget ger en tydlig fingervisning till valprogrammet SD Falkenberg har redovisat.

Därför har vi SD Falkenberg valt att lägga en visions och målbudget 2016-2018 då vi har en vågmästarroll som vi vill ska gynna alla medborgares bästa där vi vill driva en för Falkenberg bra politik.

Därför kommer vi noggrant att sitta ner och analysera Alliansen + med Folkpartiets budget och Socialdemokraternas med Vänsterpartiets budgetförslag för att se var vi kan finna stöd för våra visioner och mål gällande Falkenbergs kommun. Vi är även öppna för diskussioner gällande kommunens framtid. För våra väljare och medborgares bästa!



[falkenberg@sd.se](mailto:falkenberg@sd.se)

[www.falkenberg.sd.se](http://www.falkenberg.sd.se)